
429261, Чувашская Республика, Аликовский муниципальный округ, с. Чувашская Сорма, ул. Советская, д.16 

тел.: (8 83535) 64-2-21  e-mail: alik-chuvashsko-sorminskay@rchuv.ru 

     

              ХУШУ                                                 №114 

                                               ПРИКАЗ 

от 08.11.2024 г. 

 

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум МАОУ «Чувашско-Сорминская СОШ» в 

составе: 

Председатель консилиума-заместитель директора по ВР- Алексеева С.А. 

Заместитель председателя –советник директора по ВР –Афанасьева В.В. 

Секретарь консилиума - педагог-психолог Николаева А.Ю. 

Член комиссии -учитель начальных классов Соловьева Р.В. 

2. Утвердить: 

-положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно приложению 1;  

-план работы психолого-педагогического консилиума МАОУ «Чувашско-Сороминская 

СОШ» согласно приложению 2; 

3. Психолого-педагогическому консилиуму осуществлять свою деятельность в 

соответствии с положением о психолого-педагогическом консилиуме и планом, указанным в 

пункте 2 настоящего приказа. 

4. Администратору сайта Алексеевой С.А. в срок до 20.11.2024 разместить план работы 

психолого-педагогического консилиума на информационном стенде МАОУ «Чувашско-

Сорминская СОШ», а положение о психолого-педагогическом консилиуме – на официальном 

сайте МАОУ «Чувашско-Сорминская СОШ». 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Чувашско-Сорминская СОШ»                                             П.П. Павлов 

 

 

Чăваш Республикин   

Элӗк муниципаллă округĕн   

 «Пӗтӗмӗшле пӗлÿ паракан  

Чăваш Сурăм вăтам шкулӗ» 

муниципаллă пӗтӗмӗшле 

вӗренÿ автономи учрежденийӗ 
 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Чувашско-Сорминская средняя 

общеобразовательная школа» 

Аликовского муниципального округа  

Чувашской Республики 

 


		2024-11-20T11:16:03+0300
	Павлов Петр Петрович




